第４号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日
江戸川区長　殿
マンションアドバイザー制度利用助成変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
マンション所在地
組
マンション名

申請者住所
役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　 電話番号　　　　　　　（　　　　　）
年　　月　　日付けで助成申請した江戸川区マンションアドバイザー制度利用助成について申請内容に変更が生じたため、下記のとおり届出します。
記
１　利用コース
　(１)　管理アドバイザー　　　　（　　　　　　　　　　　　）
　(２)　建替え・改修アドバイザー（　　　　　　　　　　　　）
２　変更内容
	変 更 前 の 内 容
	変 更 後 の 内 容

３　変更日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※　この届には、変更した内容が分かる書面を添えてください。